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ファンドラップ（ウエルス・スクエア） 
⽇本株式 

運⽤報告書(全体版) 
 

第８期（決算日2024年３月29日） 
 

作成対象期間（2023年３月30日～2024年３月29日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／国内／株式 
信 託 期 間 2016年10月20日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

主として、日本の株式を実質的な投資対象とする投資信託証券に投資し、信託財産の成長を目標に運用を行なうことを基本とします。 
投資信託証券への投資は、高位を維持することを基本とします。また、投資信託証券への投資を通じて、実質的な日本の株式（当該投
資信託証券が実質的に保有する株式を勘案します。）の組み入れが概ね高位となることを目途として、投資信託証券への投資を行なう
ことを基本とします。投資信託証券への投資を通じて実質的に保有する株式（当該投資信託証券が実質的に保有する株式を勘案しま
す。）以外の資産への実質投資割合は、原則として信託財産総額の50％以下を基本とします。 
投資信託証券への投資にあたっては、株式会社ウエルス・スクエアによる各投資信託証券の期待リターンやリスク水準等の定量分析お
よび投資環境等の定性判断等に基づく投資配分比率に関する助言をもとに各投資信託証券への配分比率を決定します。なお、組入投資
信託証券については適宜見直しを行ないます。 

主な投資対象 
主として有価証券に投資する投資信託証券を主要投資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金
融商品等に直接投資する場合があります。 

主な投資制限 投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額水準等を勘案して
分配します。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 ベ ン チ マ ー ク 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

４期(2020年３月30日) 10,996 5 △ 7.4 114.79 △ 7.4 95.9 2.0 3,543 

５期(2021年３月29日) 15,228 5 38.5 161.29 40.5 96.4 1.7 4,969 

６期(2022年３月29日) 15,388 5 1.1 164.59 2.0 96.8 1.1 11,279 

７期(2023年３月29日) 15,903 5 3.4 169.40 2.9 95.8 1.7 17,364 

８期(2024年３月29日) 23,164 5 45.7 243.23 43.6 96.6 1.7 26,231 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

 

＊ ベンチマーク（＝東証株価指数（TOPIX）（配当込み））は、当社がファンドにおける組入資産の評価時点に合わせて計算を行なったもの

です。なお、設定時を100として指数化しております。 

（出所）株式会社ＪＰＸ総研 
      

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 ベ ン チ マ ー ク 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2023年３月29日 15,903 － 169.40 － 95.8 1.7 

３月末 16,131 1.4 172.09 1.6 96.4 2.7 

４月末 16,616 4.5 176.73 4.3 96.5 2.9 

５月末 17,250 8.5 183.12 8.1 96.7 2.2 

６月末 18,593 16.9 196.94 16.3 98.0 1.0 

７月末 18,884 18.7 199.88 18.0 96.3 1.8 

８月末 18,994 19.4 200.75 18.5 98.2 0.9 

９月末 19,184 20.6 201.77 19.1 97.5 1.5 

10月末 18,627 17.1 195.73 15.5 97.5 1.8 

11月末 19,601 23.3 206.35 21.8 95.6 2.2 

12月末 19,546 22.9 205.88 21.5 97.7 1.7 

2024年１月末 21,083 32.6 221.96 31.0 98.3 0.9 

２月末 22,193 39.6 232.90 37.5 96.9 1.9 

(期  末)       

2024年３月29日 23,169 45.7 243.23 43.6 96.6 1.7 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊株式組入比率には、新株予約権証券を含みます。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊株式先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2023年３月29日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）ベンチマークは、東証株価指数（TOPIX）（配当込み）です。ベンチマークは、作成期首（2023年３月29日）の値が基準価額と同一とな

るように計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首15,903円から期末23,164円となりました。 

 

（上昇要因） 

・「野村RAFIⓇ日本株投信マザーファンド」が値上がりしたこと 

・「国内株式マザーファンド」が値上がりしたこと 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○投資環境 

日本の株式市場は、期初から６月にかけて、日銀が大規模な金融緩和策を継続したこと、訪

日外国人客数の増加や政府による新型コロナウイルスの感染症法上の分類見直しなどを受け

て国内経済の回復期待が高まったことなどを背景に上昇しました。その後、米金融引き締め長

期化への懸念や、中東情勢の緊迫化を受けたリスク回避の動きなどを背景に下落する局面もあ

りましたが、円安・米ドル高が進み企業業績への期待感が高まったことなどが相場の下支え要

因となりました。2024年に入り、半導体関連企業を中心とした業績拡大への期待感や、日銀に

よるマイナス金利解除後も、当面は緩和的な金融環境が維持されるとの見方が広がったことな

どを背景に上昇しました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

日本の株式を実質的な投資対象とする投資信託証券を主要投資対象とし、信託財産の成長を

目標に運用を行ないました。 

投資信託証券への投資にあたっては、株式会社ウエルス・スクエア（以下「ウエルス・スク

エア」という）からの助言に基づき、定性評価・定量評価等を勘案して指定投資信託証券の選

定および投資信託証券への投資配分比率の決定を行ないました。 

 

・投資信託証券組入比率 

投資方針に基づいて、当作成期を通じて高位の組入れを維持しました。 

 

・指定投資信託証券の見直し 

ウエルス・スクエアからの助言に基づき、当期において投資対象ファンドの見直しは行ない

ませんでした。 

 

・指定投資信託証券の組入れ比率推移 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○当ファンドのベンチマークとの差異 

当期の基準価額の騰落率は＋45.7％となり、

ベンチマークの＋43.6％を2.1ポイント上回り

ました。 

 

【主な差異要因】 

（プラス要因） 

［野村RAFIⓇ日本株投信マザーファンド］が、

国内株式市場の平均を上回る騰落率となった

こと 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、基準価額水準等を勘案して決定しました。 

留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第８期 

2023年３月30日～ 
2024年３月29日 

当期分配金 5  

(対基準価額比率) 0.022％ 

 当期の収益 5  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 13,164   
（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

◎今後の運用方針 

投資信託証券への投資にあたっては、ウエルス・スクエアからの助言に基づき、定性評価・

定量評価等を勘案して指定投資信託証券の選定および投資信託証券への配分比率の決定を行

ないます。 

ウエルス・スクエアはポートフォリオの構築に当たり、投資信託証券の期待リターンやリス

ク水準等の定量分析および投資環境等の定性判断等に基づき、投資配分比率に関する助言を行

ないます。 

組入投資信託証券については適宜見直しを行ないます。 

 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○１万口当たりの費用明細 (2023年３月30日～2024年３月29日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 114  0.605  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 98)  (0.517)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 10)  (0.055)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） (  6)  (0.033)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 1   0.003   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  0)  (0.002)   

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） (  0)  (0.001)   

（c） そ の 他 費 用 1   0.003   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 116   0.611    

期中の平均基準価額は、18,891円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するもの

を含みます。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は0.60％です。 
 

  

  
（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注）当ファンドの費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注）投資先ファンドの費用は、投資先ファンドの開示基準に基づき算出したものです。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 

（注）投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券等（マザーファンドを除く。）です。 

（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注）当ファンドのその他費用には、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用が含まれます。 

（注）当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注）投資先ファンドの純資産総額等によっては、投資先ファンドの運用管理費用以外の比率が高まる場合があります。 

（注）投資先ファンドの費用は、交付運用報告書作成時点において、委託会社が知りうる情報をもとに作成しています。 

（注）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○売買及び取引の状況 (2023年３月30日～2024年３月29日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
国内株式マザーファンド 1,119,058 2,869,357 788,925 2,050,746 

野村RAFI®日本株投信マザーファンド 1,099,797 2,627,574 929,534 2,382,303 
野村日経225 マザーファンド 843,224 2,056,628 823,011 2,217,045 
野村日本株IPストラテジー マザーファンド 540,803 1,316,724 771,047 1,959,577 
野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド 729,020 1,258,479 687,870 1,228,036 

 
＊単位未満は切り捨て。 

 

○株式売買比率 (2023年３月30日～2024年３月29日) 

 

項 目 

当 期 

国内株式 
マザーファンド 

野村RAFI® 
日本株投信 

マザーファンド 

野村日経225 
マザーファンド 

野村日本株 
IPストラテジー 
マザーファンド 

野村日本株 
最小分散ポートフォリオ 

マザーファンド 
(a) 期中の株式売買金額 121,461,029千円 5,861,834千円 5,635,313千円 28,897,389千円 21,050,308千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 576,379,968千円 7,981,775千円 12,567,453千円 27,463,880千円 9,834,918千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.21   0.73   0.44   1.05   2.14   
 
＊(b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2023年３月30日～2024年３月29日) 

 

＜ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜国内株式マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 72,316 325 0.4 49,144 3 0.0 

貸付有価証券(株式) 210,980 16,615 7.9 218,619 14,873 6.8 

平均保有割合 1.5%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 

＊貸付有価証券（株式）の買付額等は貸付、売付額等は返済を示しています。 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

＜野村RAFI®日本株投信マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 3,153 118 3.7 2,708 128 4.7 

平均保有割合 100.0%       
 
 
 

＜野村日経225 マザーファンド＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜野村日本株IPストラテジー マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 13,710 546 4.0 15,187 1,344 8.8 

平均保有割合 3.9%       
 
 
 

＜野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド＞ 

 該当事項はございません。 

 

 

＜国内株式マザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
株式 177 241 2,859 

 
 
 

＜野村日経225 マザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
株式 1 1 11 

 
 
 

 

＜国内株式マザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
株式 57 

 
 
 
  

利害関係人の発行する有価証券等 



品 名：90001_180311_008_03_ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式_1006920.docx 

日 時：2024/5/20 13:09:00 

ページ：10 

 

－ 10 － 

ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 643千円 
うち利害関係人への支払額（B） 40千円 

（B）／（A） 6.3％   
 
＊売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

○組入資産の明細 (2024年３月29日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

国内株式マザーファンド 3,188,699 3,518,832 10,960,106 

野村RAFI®日本株投信マザーファンド 2,953,322 3,123,585 9,402,617 

野村日経225 マザーファンド 1,226,759 1,246,972 3,916,367 

野村日本株IPストラテジー マザーファンド 484,704 254,460 780,785 

野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド 344,197 385,347 782,756 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2024年３月29日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

国内株式マザーファンド 10,960,106 41.6 

野村RAFI®日本株投信マザーファンド 9,402,617 35.7 

野村日経225 マザーファンド 3,916,367 14.9 

野村日本株IPストラテジー マザーファンド 780,785 3.0 

野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド 782,756 3.0 

コール・ローン等、その他 511,352 1.8 

投資信託財産総額 26,353,983 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

 

親投資信託残高 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2024年３月29日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 26,353,983,842   

 コール・ローン等 245,928,187   

 国内株式マザーファンド(評価額) 10,960,106,712   

 野村RAFI®日本株投信マザーファンド(評価額) 9,402,617,210   

 野村日経225 マザーファンド(評価額) 3,916,367,359   

 野村日本株IPストラテジー マザーファンド(評価額) 780,785,441   

 野村日本株最小分散ポートフォリオ マザーファンド(評価額) 782,756,137   

 未収入金 265,422,301   

 未収利息 495   

(B) 負債 122,262,066   

 未払収益分配金 5,662,119   

 未払解約金 42,733,042   

 未払信託報酬 73,466,238   

 その他未払費用 400,667   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 26,231,721,776   

 元本 11,324,238,450   

 次期繰越損益金 14,907,483,326   

(D) 受益権総口数 11,324,238,450口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 23,164円 
 

（注）期首元本額は 10,918,681,556円、期中追加設定元本額は

3,588,638,629円、期中一部解約元本額は3,183,081,735円、１口

当たり純資産額は2.3164円です。 
 

○損益の状況 (2023年３月30日～2024年３月29日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △        45,134   

 受取利息 5,716   

 支払利息 △        50,850   

(B) 有価証券売買損益 7,467,090,197   

 売買益 8,461,701,175   

 売買損 △   994,610,978   

(C) 信託報酬等 △   137,026,334   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 7,330,018,729   

(E) 前期繰越損益金 1,095,466,818   

(F) 追加信託差損益金 6,487,659,898   

 (配当等相当額) (   3,894,994,573)  

 (売買損益相当額) (   2,592,665,325)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 14,913,145,445   

(H) 収益分配金 △     5,662,119   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 14,907,483,326   

 追加信託差損益金 6,487,659,898   

 (配当等相当額) (   3,906,796,597)  

 (売買損益相当額) (   2,580,863,301)  

 分配準備積立金 8,419,823,428   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2023年３月30日～2024年３月29日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2023年３月30日～ 
2024年３月29日 

a. 配当等収益(経費控除後) 594,380,710円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 6,735,638,019円 

c. 信託約款に定める収益調整金 6,487,659,898円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 1,095,466,818円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 14,913,145,445円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 13,169円 

g. 分配金 5,662,119円 

h. 分配金(１万口当たり) 5円 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）日本株式

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 5円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 
 

 

○お知らせ 

運用の基本方針において、デリバティブ取引の利用目的を明確化する所要の約款変更を行な

いました。 ＜変更適用日：2023年12月18日＞ 
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